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Unge gründere i Moss lanserer timelister på mobilen  
 
(Moss, 27.februar, 2007) Mossebedriften og gründerne i Anvendia satser videre på 
utvikling av mobile løsninger i Moss og mottar finansieringsstøtte fra Innovasjon 
Norge for videreutvikling av produktet Tarantula.  
 
”Vår visjon er å bli best på intelligente løsninger for mobile medarbeidere, og støtten fra 
Innovasjon Norge er et stort steg i riktig retning” sier daglig leder i Anvendia, Lars Ryen Mill.  
 
Timelister på mobilen 
Tarantula er et brukervennlig og effektivt verktøy for mobile medarbeidere. Produktet er en 
komplett løsning for rapportering og kommunikasjon. Tarantula gjør at brukere enkelt kan 
rapportere f.eks timelister, kjørebok, materiell og prosjektinformasjon enten via en vanlig 
mobil eller internett.  
 
Det er lagt vekt på enkelhet for brukeren slik at man kan jobbe effektivt selv om man ikke er 
på kontoret eller ved en PC. Tungvint manuelt arbeid blir byttet ut ved å ta i bruk ny teknologi 
som alle har tilgang til.  
 
- Produktet ble i utgangspunktet utviklet i tett samarbeid med en større entreprenør, men 
etter lanseringen i september i fjor har vi sett at andre bransjer og mindre bedrifter har det 
samme behovet. Til nå har litt over 250 brukere knyttet seg til løsningen og vi håper 
selvfølgelig på flere, sier produktsjef for Tarantula, Andreas Gnutzmann.  
 
Fra ide til ferdig produkt 
Tarantula ble i utgangspunktet utviklet som en idé ved NTNU i Trondheim i samarbeid med 
gründerne i Anvendia. Konseptet mottok stipend under Innovator 06 og har siden det blitt 
etablert som et ferdig produkt. Prosjektleder Håkon Isachsen har vært med helt siden 
”kjøkkenbordet” og innrømmer at det er med stolthet at vi nå endelig kan si at vi på plass i 
markedet.   
 
Tarantula - effektiviserer arbeidsdagen 
 
Kontaktpersoner: 
 
Andreas Gnutzmann    Produktsjef Tarantula   932 240 41 
Lars Ryen Mill    Daglig leder     932 240 44 
Håkon Isachsen    Prosjektleder     
 
Informasjon    www.tarantula.no  
 
Fakta om Anvendia ANS 
 
Anvendia ANS er en uavhengig utvikling og konsulentbedrift etablert i Moss siden 2003. 
Bedriften har hatt en sterk og jevn vekst siden starten i 2001, og hadde i 2006 en omsetning 
på cirka 3,3 millioner kroner. 




